
13. Точка 13 од дневен ред 


Разгледување и одобрување на Извештајот поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата на работењето на друштвото во 2018 година.

Согласно член 480 став 2 и 3 од Законот за трговските друштва, Неизвршните членови на одборот на директори му поднесуваат на собранието писмен извештај за резултатите од контролата. Во извештајот неизвршните членови на одборот на директори го соопштуваат начинот на којшто извршиле контрола и обемот на контролата над управувањето со друштвото за време на претходната деловна година. Во извештајот се изјаснува и за резултатите од извршената ревизија спроведена од страна на овластениот ревизор за годишната сметка и за финансиските извештаи и се предлага дали тие да бидат усвоени или не.

Постапувајќи по горенаведеното, во прилог на оваа точка е ставен на разгледување и одобрување Извештајот поднесен од неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата на работењето на друштвото во 2018 година, со предлог Одлука за одобрување.

ПРЕДЛОГ

Врз основа на член 25 од Статутот на друштвото, а во врска со член 480 став 2 и 3 од Законот за трговските друштва, на седницата на  Собрание на акционери  одржана на ден 6 мај 2019 година се донесе следната 
О Д Л У К А

за одобрување на Извештајот на неизвршните членови 

на Одборот на директори

Член 1

Се одобрува Извештајот поднесен од Неизвршните членови на Одборот на директори за резултатите од контролата над управувањето со Друштвото за деловната 2018 година.

Член 2

Извештајот од член 1 од оваа Одлука е составен дел на Одлуката.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.

Скопје, 6 мај 2019 година
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